令和２年１月１０日

保 護 者 様

伊万里市立波多津小学校

校  長  中村 謙輔

育友会長  福田 英礼

教養委員長 田中 美保

ふれあい道徳並びに育友会人権・同和問題研修会について(ご案内）

寒風吹きすさぶ候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動に対しまして、温かいご理解とご協力をいただき感謝申し

上げます。

  さて、ふれあい道徳、育友会人権・同和問題研修会を下記の要領で計画いたして

おります。何かとご多用のこととは思いますが、ご出席いただきますようご案内申

し上げます。

尚、当日のお子様の下校方法を把握したいと考えています。つきましては下記にご記
入の上、１月２４（金）までに担任へ提出をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和２年１月３１日（金曜日）

２ 日  程

・・・・・・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・リ・・・・・・・・・・

１月３１日（金）下校方法調査

年 児童名（             ）

 集団下校（15：00）  スクールバス（15：10発）

 児童クラブ  研修会終了後、保護者と下校

  ※ 該当の場所に○印をお付け下さい。

提出後に変更される場合は、担任にお知らせください。 〆切１／２４（金）

(1) ふれあい道徳〔各教室〕     １３：５０～１４：３５

(2) 育友会人権・同和問題研修会     １５：００～１６：００

〔ランチルーム〕

※ 児童下校                 １５：００～